
 
- P R O J E K T - 

 
 

Uchwała Nr III/ …../2024 
Rady Gminy Leśna Podlaska 
z dnia 20 czerwca 2024 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  w drodze darowizny  

na rzecz Gminy Leśna Podlaska 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 poz. 609 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Leśna Podlaska  w drodze darowizny od 
osoby fizycznej, prawa własności nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jako działka o numerze  261/1 o pow. 0,0027ha, położonej w obrębie 0001 Bordziłówka Nowa, dla 
której Sąd Rejonowy w Białej Podlaskiej VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
Kw Nr  LU1B/00067300/1. 

 
§ 2 

Nabyta nieruchomość wejdzie w skład gminnego zasobu nieruchomości z przeznaczeniem 
na cele publiczne i realizację zadań własnych gminy.  

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leśna Podlaska.  
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy  
 

 Ewa Kulińska  
 

 


